

یادگیری لغات زبان انگلیسی و روش های به خاطر سپردن آن



این مقاله روش یادگیری لغات زبان انگلیسی و بخاطر سپردن آن را به دانش آموزان ارائه می دهد. قرار است به شما چند روش آرایه دهیم تا به زبان آموزانتان کمک کنید کلمات را یاد گرفته و بخاطر سپرده و راحت به یاد آورند.

با اینکه ما یک موضوع را چندین بار در ذهنمان تکرار می کنیم، تنها قادر به نگهداری آن در حافظه کوتاه مدت خود هستیم. اما برخلاف اینکه اطلاعات نامحدودی در حافظه بلند مدت ذخیره می شود، نگه داشتن اطلاعات در حافظه بلند مدت بسیار سخت است. بنابراین برگرداندن اطلاعات از حافظه بلند مدت می تواند یک پروسه دشوار باشد.

چرا لغات انگلیسی را به سرعت فراموش می کنیم؟

تئوری پاک شدن حافظه میگوید: بجز اطلاعات ذخیره شده که مرتب از آن ها استفاده می کنیم، باقی کلمات کم کم از حافظه ما پاک می شوند. نظریه دوم بیان می کند که اطلاعات در حافظه ما باقی می مانند، اما ما قادر به دست یافتن به آن ها نیستیم. با این حال اگر اطلاعات مناسب به صورت یک نشانه به فرد داده شود، به راحتی میتواند کلمات را بیاد آورد. به عنوان مثال زمانی که دانش آموزان تلاش می کنند تا کلمه (Apple) را به خاطر بیاورند، این راهنمایی که (آن یک میوه است) می تواند به آن ها کمک کند تا عملکرد ذهنشان افزایش یافته و کلمه را به راحتی به یاد بیاورند.

تدریس مفهومی و موضوعی

به عنوان یک معلم باید راه هایی بیابیم تا به دانش آموزان در مقابله با پاک شدن حافظه و فراموشی کمک کنیم، و به آن ها ابزاری بدهیم تا توانایی بازیابی و به خاطر آوردن موضوعات را بهتر کنند. ما همچنین باید راه هایی را آموزش بدهیم که یادگیری لغات زبان انگلیسی به یاد ماندنی تر باشد و یادآوری اطلاعات سریع تر صورت بگیرد.

نحوه تدریس و آموزش لغات انگلیسی

روش های زیادی برای آموزش یادگیری لغات وجود دارد که زبان آموزان بهتر کلمات را بخاطر بسپارند. برای مثال: استفاده از تصاویر، متن ها و داستان های جذاب و... می تواند به حافظه کمک کرده



و این فرصت را به دانش آموزان می دهد تا با ابزارهای واقعی، کلمات را مجسم کرده و به آن ها مفهوم ببخشند .

در این روش از آنها می خواهیم اطلاعات جدید دریافت شده را تحلیل کرده و عکس العملشان را نشان دهند. این روش به آن ها کمک می کند زبان را عمیق تر پردازش کنند و در نتیجه توانایی قرار گیری کلمات در حافظه بلند مدت برای آن ها آسان تر می شود.

در این استدلال و روش یادگیری لغات، دانش آموز با یک راهنمایی مناسب، کلمه را یادگرفته و به حافظه می سپارد.

راهکارهای یادآوری واژگان انگلیسی برای دانش آموزان

به دانش آموزان فرصت دهیم تا واژگان را به خاطر بیاورند. یک ایده بسیار عالی استفاده از کارت های لغت در ابتدا یا پایان درس است. برای این کار بهتر است کلاس به گروه های ۴ یا ۵ نفره تقسیم شود. به این صورت که به هر گروه تعدادی کارت خالی داده می شود. در پایان هر درس و یا هفته، همه کلمات درس داده شده در هم روی تخته نوشته می شود و گروه ها کلمات را به شکل درست روی کارت های خود می نویسند. این روش به تسریع یادگیری لغات زبان انگلیسی خیلی کمک می کند. هر هفته کارت ها دوباره به دانش آموزان داده می شود. تا در گروه های خود و یا سایر گروه ها از یکدیگر سوال بپرسند.

همچنین می توانند کلمات را دسته بندی کرده و دلیل و معیار دسته بندی خودشان را توضیح دهند. حتی می توانند با به اشتراک گذاشتن کارت ها و اضافه کردن جملات، یک داستان بسازند. با تشویق دانش آموزان به مرور کلمات در درس های بعدی و تکرار در نمایش دادن آن ها، می توانیم اثرات فراموشی را در آنان از بین ببریم.

آموزش حرفه ای یادگیری لغات زبان انگلیسی

بهتر است زمان کلاس صرف یادگیری شود، بیشتر مسئولیت حفظ لغات جدید برعهده خود دانش آموزان باشد. سعی کنید از کلمات جدید در کلاس، در تکالیف و یا هر جای دیگر استفاده کنید. زمانی که دانش آموزان در حال خواندن یا گوش دادن به زبان انگلیسی هستند، باید به کلمات جدید دقت کنند، و با استفاده از این کلمات جدید شروع به نوشتن درباره ی کارهای شخصی و زندگی روزمره شان کنند.



لغاتی که می خواهند یاد بگیرند را به همراه یک مثال در قالب یک جمله در یک دفترچه کوچک یادداشت کنند .

این روش به آن ها کمک می کند در هر جایی هستند، از یادداشت های خود استفاده کرده و یادگیری لغات زبان انگلیسی را تسریع بخشند .

زمانی که چند دقیقه فرصت دارند، مثلا منتظر اتوبوس هستند، کلمات جدید و مثال ها را مرور کنند. این نکته بسیار مهم است که دانش آموزان این لغات را بطور مرتب تکرار و بازنگری کنند. مثلا روز بعد، دو روز بعد، چهار روز بعد و سپس یک هفته بعد آن ها را تکرار کنند؛ این روش بسیار مفید خواهد بود.

یادگیری لغات زبان انگلیسی: یادداشت برداری و بخاطر سپردن لغات

کمک به دانش آموزان برای سازماندهی یادداشت هایشان می تواند خیلی مفید باشد. می توانید روش های مختلفی برای سازماندهی یادداشت ها و دفترچه یادداشت ارائه دهید و مثلا استفاده از نمودارها، نمودارهای درختی و... که دانش آموزان می توانند مفید ترین آنها را انتخاب کنند. علاوه بر این ها، این روزها که همه از گوشی های موبایل استفاده می کنند، این گزینه می تواند کمک زیادی به یادگیری لغات کند. اپلیکیشن های یادداشت برداری وجود دارد که می توان صدا و تصویر را در آن ها ذخیره کرد.

با این کار می توان به هزایایی از قبیل:

تلفظ صحیح کلمات و صداها، تعاریف و مترادف ها، جملات نمونه، مکالمه ضبط شده درمورد آن لغات، حروف اضافه، یادگیری با تصاویر و... دست یافت.

از این طریق یادگیری لغات زبان انگلیسی با یک روش تعاملی به حافظه سپرده می شود. همچنین بخاطر آوردن آن ها نیز به دلیل وجود نشانه های مناسب آسان خواهد بود.

متدهای متعددی برای یادگیری لغات زبان انگلیسی وجود دارد که می توانید آن ها را در مقالات زیر بخوانید و از آن ها در کلاس های خود استفاده کنید.

[چگونه لغات انگلیسی را یاد بگیریم؟ \(۱\) یادگیری لغات به روش ساده و سریع](#)

[۹ روش یادگیری لغات انگلیسی - از یادگیری لذت ببرید](#)

